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GBG 1000 2021                4-5 december 2021 

I år kördes GBG 1000 igen, efter ett ovälkommet Covidstopp 2020. Siktet var inställt på max 

40 startande. 32 anmälda blev 28 förare i Prod-24, 24 förare i O-12 och 20 förare i ES-24. 

Några som hittat tillbaka efter olika års bortavaro var Mats Andersson, Anton Jivemyr och 
Janne Ekman, alla från hemmaklubben, och Robin Lundmark som jag inte sett sen Gbg 1000 
2014. Tre långväga förare från Czech Republic, Pavel Fleisig, Jan Zemlička och junioren 
Lucas Triška. Även två välkända danska förare, Erik Noltensmejer och Steen Michaelsen, 
samt Kari Sinisaari från Finland. Resten kända svenska förare.  

 

Prod 24 startar alltid GBG 1000. 28 startande, det blev 7 förare i varje final, 8x3 min. 

TQ, först två snabba juniorer, Theo Andersson 4.713, Daniel Blomqvist 4.774 och som trea 
den något äldre Micke Landrud 4.794. 

I D-finalen visar Steen M att han har bäst ordning på bilen och inför sista leder han med  
14 varv före trion Mats H, Mats Aug och Lasse Blomqvist. Mellan dessa tre skiljer max 5 varv 
genom racet. Efter Steen som slutar på 254 följer Mats Aug 238, Blomman 236 och Mats H 
233. Christer H och Janne A avslutar denna final.  

I final C ser vi Anton ha ledning i tre heat, för att avsluta med en motor som tappat sugen. Lars 
H med 250 varv och Christer B 246 kör förbi Anton som slutar på 240. Robin kommer starkt på 
slutet och slutar halva varvet bakom Anton. Erik avslutar starkt på 238 och slår Pigge 237 och 
Mats A 234. 

Final B, fanns tre grupper, Kari och Pontus 
var täta hela vägen till mål. Lukas, Lasse T 
och Torgny låg som trea-fyra-femma mot mål. 
Kennet och Stefan bildade eftertrupp. Kari 
och Pontus slutade på samma varv 264 med 
Kari före. Lucas hade grepp om tredjeplatsen 
hela racet. Lasse knep en fjärdeplats före 
Torgny i de två sista heaten. Kennet och 
Stefan slutar på 251 med Kennet några 
sektioner före. 

I A-finalen, Anders ‘Gus’ Gustafson, Micke 
Landrud, Pavel Fleisig, Johan Thorsson, 
Daniel Blomqvist, Theo Andersson, Jan 
Zemlička. Ledningen växlade flera gånger. 
Micke de första två heaten, Pavel i heaten 3-
4-5 sedan övertog Gus ledning i sjätte heatet 
och höll ledningen in i mål. Gus slutade på 
275 varv före tvåan Micke 274. Pavel och 
Johan 270. Daniel 268 och TQ-Theo 265 
samt Jan Z, med en trött bil, på 250. 

 

 



Open 12.  Andra racet för dagen. 24 förare. Tre finaler, 8x3 min. 

TQ Daniel Blomqvist 4.185, tvåa Jan Zemlička 4.239 och trea Theo Andersson 4.242. 

Final C, Erik Noltensmejer, Anton Jivemyr, Lukas Triska, Christer Helgesson, Mats 
Augustinsson, Birger ’Pigge’ Elfström, Peter Persson och Mats Hummel. Erik och Anton tog 
hand om ledningen före Lukas, Christer H, Peter och Mats Aug. Pigge och Mats H som sjua-
åtta. Erik fick bra fart på sin bil och behöll ledningen Anton tappade lite i mitten på racet, Peter 
upp som tvåa. Övriga ligger i mittens rike med Hummel som sackar några varv i varje heat. I 
sista tappar Peter ner till plats sju, bara Hummel efter sig. Erik avslutar på topp före Anton som 
ny tvåa, klart före Lukas, Christer H och Mats Aug. Pigge sexa före Peter och Hummel.   

Final B, Jan Ekman, Torgny Nordgren, Lasse ’Blomman’ Blomqvist, Steen Michaelsen, Kennet 
Hellström, Christer Blixt, Kari Sinisaari och Lasse Törn.  
Torgny och Janne turades om i toppen, Christer och Kennet som trea-fyra. 
I heat fem och sex tappade Christer minst 20 varv på grund av några drevbyten. Kennet med 
en bil som såg seg ut. Lasse B och Steen övertog därmed plats tre och fyra. Med 283 varv 
vinner Janne före Torgny 281, trea Lasse B 264.8, följd av Steen på samma varv men sämre 
sektioner. Kennet 255, Christer B 242. Kari Sinisaari och Lasse Törn kom inte till start när 
finalen startades om i femte heatet efter datorhaveri.  
 

A-finalen, Daniel Blomqvist, Pavel Fleisig, 
Theo Andersson, Micke Landrud, Pontus 
Sandberg, Johan Thorsson, Jan Zemlička 
och Stefan Törnfeldt.  
Efter första Micke, Theo, Pavel, Pontus 
Johan, Stefan och Jan. Efter fem körda delas 
racet, Theo före Pavel, Daniel, Micke, sedan 
följer Pontus, Johan och Jan, Stefan tappar 
varv. När strömmen är slut står Theo som 
segrare på 305 varv, grattis, före Pavel 296, 
Daniel 291, Micke 288, Pontus 282.9, Johan 
282.8, Jan 280 och Stefan 268. 

 
Matpaus med gulaschsoppa. Bantvätt och ny soppa, samt övrig service av banan.  

 
ES-24. 20 bilar på startlinjen. Tre semifinaler (7+7+6) 8x3 min. Åtta bästa till final om 8x5 min.  
TQ Anders Gus Gustafson 3.825, Daniel Blomqvist 3.841 och Pavel Fleisig 3.844. 
 

C-semi, Lukas Triska, Lars Harrysson, Jan Ekman, Mats Hummel, Pigge Elfström. Mats Aug. 
Lukas visar för övriga att han blir svår att slå. Tar hand om ledningen och efter femte heatet är 
han 20 varv före Lars, Jan E, Mats H, Pigge och Mats Aug. Imponerad av Lukas som avslutar 
på 304.5 varv. Det räcker till final. Sen följer Lars, Jan, Mats H, Pigge och Mats Aug.  
  

B-semi, Johan Thorsson, Jan Zemlička, Steen Michaelsen, Kennet Hellström, Torgny 
Nordgren, Erik Noltensmejer, och Peter Persson. Johan började som femma, efter tre körda 
upp i ledning före Jan Z och Steen, Kennet säker som fyra före Peter, Torgny och Erik. 
Bra avslut av Johan och Jan, Steen säker trea. Kennet kör upp till plats fyra, sen Torgny, Erik 
och Peter som tappar i sista. Johan och Jan Z till final. 
 
A-semi, Daniel, Gus, Micke, Pavel, Theo, Kari och Pontus. Här visar Daniel att han är en 

grymt bra förare, blir senior 2022. Han tar ledningen och håller den i mål 327 varv, före Gus 

325 och Micke 319, Pavel 315, Theo 305 Kari 302 och Pontus som lagar bil från halva semin. 



Final, Daniel, Gus, Micke, Pavel, Johan, Theo, Lukas och Jan Z. Alla tre från CZ i final.         
En mycket spännande final med bra körning av samtliga förare. I femte smällde det till lite då 
kollektorn på Mickes bil exploderade, Daniel inte samma flyt i finalen. Där visade Theo (liksom 
Daniel senior 2022), att även han har koll på grejerna. Theo får dela pallen med Pavel men 
överst står Anders ’Gus’ Gustafson. Imponerande att vinna de två race han körde.   

 
Grattis till de tre vinnarna.  

Production 1/24: Anders ‘Gus’ Gustafson 
Open 12:  Theo Andersson  
Eurosport 1/24:  Anders ‘Gus’ Gustafson     
             

 

Tack till våra sponsorer:  

L-G Börjesson alias ”Knacke” för prispengar till 

top-tre juniorer, Theo - Daniel - Lukas. 

Lars Harrysson för pris, ett ankare, till Top 

Qualifier i ES-24. 

 

Tack till alla förare.  

Och många tack till alla GO-69are som var till 

stor hjälp för att arrangera racet.  

 
Resultat på GO-69:s och Sveslots hemsidor.  
 

 

    Juniorerna fick penningpriser av Knacke. 

 

  


